СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.09.2017 года № 11                                                                                                 с. Зимари

О назначении временно исполняющего

обязанности главы Администрации
Зимарёвского сельсовета Калманского
района Алтайского края

В соответствии со статьями  36, 37 Устава муниципального образования  Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края,  на период подготовки к конкурсу на замещение должности главы Администрации сельсовета, его проведения и до момента назначения главы Администрации сельсовета по результатам конкурса, Совет депутатов Зимарёвского сельсовета

РЕШИЛ:

1.Назначить временно исполняющего обязанности главы Администрации  Зимарёвского сельсовета Старцеву Наталью Николаевну, секретаря администрации Зимарёвского сельсовета Калманского района Алтайского края  с 23 сентября 2017 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                               А.В. Чечеткин